



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายพรชัย อ่ำจ้อย

ที่อยู่ เลขที่ ๙๙ หมู่ ๗

ตำบลชัยนาท อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท ๑๗๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๒๑๒๓๔๕๖๗ ต่อ ๑๒๓๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี [REDACTED]

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร [REDACTED]

ชื่อบัญชี นายพรชัย อ่ำจ้อย

ธนาคาร ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สรรพพชา

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๒๙/๒๕๖๒

วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๒

ส่วนราชการ สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท

ที่อยู่ หมู่ ๕ ตำบลบางหลวง อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

โทรศัพท์ ๐๕๖-๐๑๔๗๖๓

ตามที่ นายพรชัย อ่ำจ้อย ได้เสนอราคา ใ้ต่อ สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	วัสดุสารติดการเพาะถั่วงอกคอนโด - รายละเอียดตามเอกสารแนบ	๕	ชุด	๒,๐๐๐.๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๐,๐๐๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๐.๐๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๐,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดชัยนาท หมู่ ๕ ตำบลบางหลวง อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท ๑๗๑๕๐
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เองงานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

รายละเอียดแนบใบสั่งจ้าง
ใบสั่งจ้างเลขที่ 29/2562 ลงวันที่ 21 มีนาคม 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ชุดเพาะถั่วงอกคอนโด ขนาด 7 นิ้ว (ถั่วงอก 1 อัน ตะแกรงเหล็ก 1 ชั้น กระจก 2 ชั้น ตะแกรงพลาสติก 1 อัน เมล็ดถั่วเขียว 80 กรัม)	5	ชุด	150.-	750.-
2	ชุดเพาะถั่วงอกคอนโด ขนาด 11 นิ้ว (ถั่วงอก 1 อัน ตะแกรงเหล็ก 1 ชั้น กระจก 4 ชั้น ตะแกรงพลาสติก 3 อัน เมล็ดถั่วเขียว 300 กรัม)	5	ชุด	300.-	1,500.-
3	ชุดเพาะถั่วงอกคอนโด ขนาด 14 นิ้ว (ถั่วงอก 1 อัน ตะแกรงเหล็ก 1 ชั้น กระจก 5 ชั้น ตะแกรงพลาสติก 4 อัน เมล็ดถั่วเขียว 400 กรัม)	5	ชุด	650.-	3,250.-
4	ชุดเพาะถั่วงอกคอนโด ขนาด 16 นิ้ว (ถั่วงอก 1 อัน ตะแกรงเหล็ก 1 ชั้น กระจก 6 ชั้น ตะแกรงพลาสติก 5 อัน เมล็ดถั่วเขียว 800 กรัม)	5	ชุด	900.-	4,500.-

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๓๗๓๙๒๔๓๘ จ้างเหมาจัดทำวัสดุสาริตการเพาะถั่วงอกคอนโด โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ใบสั่งจ้าง

(นางสาวนิภากร ดำนิล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๒.

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายพรชัย อัจฉริยะ)

ผู้เสนอราคา

วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๓๗๓๙๒๔๓๘

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๓๑๔๓๔๐๘๖๘